ПРОТОКОЛ№1

общего собрания учредителей

Ассоциации работодателей строительного комплекса «Пpoгpecc»

г. Москва 22 апреля 2024 года

Место проведения собрания: 123557, Москва г, ЭлектЈэический пер, дом 3/10,

строение 1. помещение 3/5, кабиіlет 29, офис 45

Время начала собрания: 09 часов 00 минут.

Время окончания собрания: 09 часов 45 минут.

Всего учредителей2 (два).

Учредители - юридические лица — резиденты Российской Федерации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Мега»

(ОГРН: 1247700297800, ИНН: 9721232043) в лице Гснерального дирсктора -

Топузян Сусаннві Сейрановны, действующей на основании Устава.

2. Оfiщесзво с ограниченной ответственностью «Стройсервис›

(ОГРН: 1247700305291. ИНН: 9727074 160) в .лице Гсгіерального директора -

Хайбулина РинатаI lЈамильевича. действующего на основании Устава.

Кворум 100% учредителей.

Приглашенные лица:

1. Ѕорисов ІОрий Александрович;

2. Коновалова Оксана Петровна;

3. Пчицкий Виктор Чеславович;

4. Федоров Никита Игоревич.

5. Образцов Сергеи Владщшрович

ПOBECTKA ДНЯ:

1. OG избрании председательствующегои секретаря Общего собрания учредителей:

о назначении лица, осуществляющего подсчетголосов.

2. Об учреждении Ассоциаііии работодателей строительного комплекса

«Пpoгpecc» (далее также - Ассоциация).

3. Об определении адреса места нахождения Ассоциации.

4. Об утверл‹дение Yc лава Ассоциации.

5.О размере, срокахи порядке образования имущесз'ва Ассоциации.

6. Об избрании постоянно действуюиlего коллегиального органа управления

Ассоциации — СовеТа Ассоіlиацгіи.

7. Об избрании единоличного исполнитсльного органа Ассоциации — Генерального

директора.

8. Об избраниіа Ревизора Ассоциации.

9. О назначении ответственного лица за подготовку документtів для

i осударстRенной регистрации Ассоциации и возложения поручения выступить

заявителем нри государственной регистрации Ассоциации.

Голосовали: «За» - единогласно. «Против» - нет. «Воздерл‹ались» - нет.

Повестка дня утверждена единогласно.

РАССМОТРЕНИЯBOПPOCOB ПOBECTKHДНЯ:

1. По первому вопросу повестки дня слушали Хайбулина Р.Ш.

Решили:

- избрать председательствующим на заседании Общего собрания учредите.зі

Ассоцгіации Топузян С.С.;

- избрать секретарем Общего собрания учредителей Ассоциации Федорова Н.И.;

- возложить обязанности по подсчету голосов на Общем собрании учредитеііі

Ассоциации на секретаря Федорова Н.И.

Голосовали:

1.1. «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержалгісь» - нет.

1.2. «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздерл‹юяіtсь» - нет.

1.3. «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решения приняты единогласно.

_а. По второму вопросу повестки дня слушали Топузян С.С.;

Решили:

- учредить Ассоциацию работодателей строительиого комплекса «Пporpecc»:

- утвердить полное наименование Ассоциации на русском языке - Ассоциаці

работодателей строительного комплекса «Пpoгpecc»;

<- - утвердить сокрашенное наименование Ассоциации на русском языке

Ассоциация PCK «Пpoгpecc».

Голосовали:

2.1. «За» - единогласно. «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

2.2. «За» - единогласно. «Против» - нет, «В оздержались» - нет.

2.3. «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нег.

Решения приняты единогласно.

3. По третьему вoNpocy повестки дня слушали Топузян С.С., которая сообщил

что от ИП Коломина Сергея Борисовича получено гарантийное письмо

предоставлении Ассоциации адреса ее места нахождения после прохождения‹

государственной регистрации.

Рещили: определить адрес места нахождения Ассоциации: 123557, Москва

Электрический пер, дом 3/10, строение 1, повешение 3/5, кабинет 29,офис 45

Голосовали:

3.1. «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержалисв» - нет.

Решение принято единогласно.

4. По четвертому вопросу повестки дня сііушали Топузян С.С., котор.

предложила утвердить Устав Ассоциации, ранее переданный (разосланный) все

заинтсресованным лицам.

Рещили: утвердіtть Устав Ассоциации.

Голосовали:

4.1. «За» - единогласно, «Прогив» - нет. «Воздержались» - нет.

Рещенне приііято единогласно.

5. По пятому вопросу повестки дпя слушали Топузян С.С., котор‹

предложи°за установить бt9і/й рпзмер имуи ественного взносав размере 10 0(

(Дссяш и шысяч)р ублей. Имущественный вэнос сфор нтропать не позднее 4

(четырех) месяцев с момента государственной регисз Јэацтш Ассоциации путем

внесения снежпых сЈэедствв размере 10 000 (десять тысяч) pjfiлей на расчетный

счет Ассоцтіаиии, но5 000 (пять тысяч) от каждогоj чредптеля.

Решили:

- ›с іисіновшпь обидіій раз.пер tiмyitест8енного взносос pciз veре 10 000 їДесяіпи

гиьісяч 1 р; бле й,’

- утвердить срок и порядок внесения имущественного взноса учредите.Јей п

Ассоциацию.

Голосовали:

5. 1. «За» - единоі іасно, «Пргзтив» - нет, «Воздержалпсь» - нет.

5.2. «За» - единогласно. «l4ротив» - нет. «Воздержались› - нет.

Решения приняты единогласно.

6. По шестому вопросу повестки дня слуша ли Гопузян С.С.

Решили:

- из брать постоянно действј ющий голлегиальный орган управления Ассоциации

С овет Ассоциации. GpOкo\1 На5 ( плть) лет.в слсдующем составе:

Ьорисов Юрий Александрович — независимый член;

Коиовалова Оксана Петргэвна— независимый член;

Пчицкий Виктор Чсс.іавович — независимый член.

- избрать Пчинкого В.Ч. нредседателем Совета Ассоциацигт.

Голосовали:

6.1. «За» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержались» - нет.

6.2. «За» - единогласно, «ПЈзотив» - нет, «Воздержались» - нет.

Решения приняты единогласно.

7. По седьмому вопросу повестки дня слушали Топјзян С.С.

Решили: избрать единоличным исполнительтіым органом Ассоциации

Генера:іьным дирсктором Федорова Н.И.

Голосовали:

7.1. «За» - сдиноі:іасно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Ѕ. По восьмому пoпpocy повесі”ки дня слушали Топузян С.С.

Решили: избрань ревизором Ассоциации ОбразцоваС В.

Голосовали:

8.1. «За» - единогласно, «Протиь» - нет, «Воздсржались» - нет.

Решение принято единогласно.

9. По девятомv вопросу повестки дня слушали Топузлн С.С.

Решили:

- зарегисгрировать Ассоциаіtиюв у'становленном законодательством Российской

Федерации порядке:

- па'значить о'гветственным за подготовку документов для госу.дарственной

регистрации Генерального директора ООО «Мега» Топузян С.С.;

- возложить на Топузян С.С. попномгэчия выступить заявителем при

государсi венной регистрации Ассоциации.

3

Голосовали:

9.1. «За» - единогласно, «Против» - нет. «В оздержались» - нет.

9.2.«Зa» - единогласно. «Проз'ив» - нет, «В оздержались» - нет.

9.3. «За» - единогласно, «flротив» - нст. «В оздержались› - нет.

Решения приняты единогласно.

Все вотіросы повесюки дтія собранием учредителей рассмотрены. Общее

собрание учредителей завершено.

Председаге lьствующий на

Общем собрания учредителей

Секретарь

Общего собрания учредителей

4

Топуэян С.С.

Федоров Н.И.

b настоящем документе пронумеровано и

*. скреплено листс Є

Генеральный директор

ООО «Meгa» Топузян С.С.